UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

Số: 751/SGDĐT-QLCL

V/v tổ chức Hội nghị tập huấn về

thi tốt nghiệp THPT năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hưng Yên, ngày 12 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố; Các

trường: Cao đẳng nghề Cơ điện và Thủy lợi, Cao đẳng Công

nghiệp Hưng Yên, Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên;

- Ban tuyển sinh Công an tỉnh, Ban tuyển sinh Quân sự tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 27/3/2024 về việc hướng

dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội

nghị tập huấn về thi tốt nghiệp THPT năm 2024 nhằm quán triệt quy chế thi và tập

huấn nghiệp vụ về triển khai tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024.

1. Thời gian: 01 ngày, từ 8 h00 ngày 17/4/2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà C, Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

số 603 Nguyễn Văn Linh, An Tảo, thành phố Hưng Yên.

3. Thành phần:

- Sở GDĐT: Ban Giám đốc Sở; Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở;

Trưởng các phòng: KHTC, GDTrH-GDTX; lãnh đạo, chuyên viên  các phòng:

QLCL, CTTT-GDTX;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở; trung tâm

GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố; các trường: Cao đẳng nghề Cơ điện và

Thủy lợi, Cao đẳng Công nghiệp Hưng Yên, Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng

Yên; Ban tuyển sinh Công an tỉnh, Ban tuyển sinh Quân sự tỉnh: Mỗi đơn vị cử 03 đại

biểu gồm: Thủ trưởng đơn vị, 01 cán bộ phụ trách công tác thi tốt nghiệp THPT của

đơn vị, 01 cán bộ phụ trách công nghệ thông tin quản lý Hệ thống phần mềm quản lý

thi.

4. Kinh phí: Kinh phí cho đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn do đơn vị cử

đại biểu chi trả theo chế độ tài chính hiện hành.

Cán bộ công nghệ thông tin mang theo máy tính xách tay để tập huấn.

Nếu cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ với Ông Lê Tường Đan, Chuyên viên

Phòng QLCL theo số điện thoại 0366582430./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, QLCL.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2024-04-12T11:33:34+0700

		2024-04-12T17:12:53+0700
	Phan Xuân Quyết

		2024-04-13T09:34:33+0700